[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                  ПУÇЛĂХĔ

Й Ы Ш Ă Н У
ноябрĕн 14-мěшě 2018ç.

№  8
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 ноября 2018г.

 № 8
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О        назначении      публичных     слушаний    по  проекту решения Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского    поселения   «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского    поселения
 № 1/56 от 17.11.2017г. «Об   утверждении  Правил      благоустройства   территории       Новочелны-Сюрбеевского  сельского    поселения    Комсомольского    района  Чувашской   Республики»
         В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона №361-ФЗ),  Устава   Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 9.11.2005г. № 6/6 (с изменениями от 31.05.2012 № 3/54, от 13.04.2017 № 2/46) и в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере благоустройства Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения п о с т а н о в л я ю :

         1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта  решения Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Новочелны-Сюрбеевского сельского    поселения  № 1/56 от17.11.2017г.  «Об утверждении Правил благоустройства территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» на 27 ноября 2018 года в здании администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, начало в 18 часов.

        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю  за  собой.

	   Глава сельского поселения
Г.Г.Ракчеев